MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 044/2022

EDITAL Nº 084/2022

“TORNA SEM EFEITO”

“HOMOLOGAÇÃO”

 O Secretário de de Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições legais;

 FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que TORNA SEM

EFEITO a publicação constante no Jornal Diário Oficial – Poder Executivo – Seção

I, página 185, de 20 de janeiro de 2023, referente à homologação do processo

licitatório Pregão Presencial nº 044/2022 Edital n° 084/2022, cujo objeto é a

Aquisição de equipamentos para prática esportiva - Musculação.

Itapecerica da Serra, 06 de fevereiro de 2.023

GERALDO LUÍS PEDROSO

Secretário de Esporte e Lazer